
T-shirt alta visibilità 
Maglietta da lavoro alta visibilità

Taglie:

M L XL XXL XXXL

Maglietta alta visibilità a manica corta fluorescente con fasce riflettenti per garantire la piena visibilità a chi svolge lavori ad alto rischio in 
aree di cantiere. Comoda e leggera, la t shirt alta visibilità viene realizzata in cotone e poliestere.

SPECIFICHE TECNICHE

fasce riflettenti da 5 cm •
maniche corte•

MATERIALI

Tessuto principale: 55% Cotone/ 45% Poliestere•
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Tabella varianti articolo

Art./Item Taglia/Size

37870 M

37871 L

37872 XL

37873 XXL

37874 XXXL
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